〒106-0045 東京都港区麻布十番 1-10-10 ジュール A5 階 http://www.noritsu.co.jp

2017 年 6 月 14 日

各 位

会 社 名： ノーリツ鋼機株式会社

代表者名： 代表取締役社長 CEO 西本 博嗣

 （コード：7744 東証第１部）

問合せ先：     取締役 CFO 山元 雄太

    （TEL：03 - 3505 - 5053）

株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

 当社「第 62 期定時株主総会招集ご通知」に一部訂正がございましたので、ここでお詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

訂正箇所 第 62 期定時株主総会招集ご通知

 １ページ ２. 場所 下線箇所

＜訂正前＞

２. 場所 東京都中央区京橋１丁目 10 番７号

 ＫＰＰ八重洲ビル 12 階 ＡＰ東京八重洲通り会議室

＜訂正後＞

２. 場所 東京都中央区京橋１丁目 10 番７号

 ＫＰＰ八重洲ビル 13 階 ＡＰ東京八重洲通り会議室

以 上